Mystowice, dnia .........................

(adres do korespondenciji)

Przewodniczacy
Rady Miasta Myslowice

WNIOSEK

o podjecie uchwaly przez Rad¢ Miasta Myslowice
w ramach Obywatelskiej Inicjatywy Uchwalodawczej

Zgodnie z art. 41a ustawy o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Komitet
Obywatelskiej Inicjatywy Uchwalodawczej:

(nazwa komitetu)

wnosi o podjecie uchwaty Rade Miasta Mystowice w ramach Obywatelskiej Inicjatywy
Uchwatlodawczej w sprawie:

(tytut projektu uchwaty)

(podpis Komitetu lub petnomocnika)

W zalaczeniu:
1. Oswiadczenie o utworzeniu Komitetu Obywatelskiej Inicjatywy Uchwalodawczej.
2. Oswiadczenie o powotaniu Petnomocnika Komitetu Obywatelskiej Inicjatywy Uchwatodawcze;.
3. Os$wiadczenie Pelnomocnika o wyrazeniu zgody na reprezentowanie Komitetu Obywatelskiej Inicjatywy
Uchwalodawczej podczas prac Rady Miasta Mystowice.
4. Obywatelski projekt uchwaty.



(nazwa komitetu)

UDZIELAM POPARCIA OBYWATELSKIEMU PROJEKTOWI UCHWALY RADY
MIASTA MYSLOWICE W SPRAWIE

(petna nazwa projektu uchwaty)

Lp.

Imi¢ (imiona) i nazwisko

Adres zamieszkania

PESEL

Podpis

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.




